



CBO - Risicobeheer

Domino-pakket Transport en verblijfsverzekering

1. Algemeen

Deze toelichting is gebaseerd op de collectieve verzekering van CBO Risicobeheer bij Marsh BV, polisnummer 330 0214, en de daarbij behorende polisvoorwaarden en clausulebladen.

Aan de inhoud van deze toelichting kunnen geen rechten worden ontleend.

2. Verzekeringsvoorwaarden

- Algemene voorwaarden Onderwijs Totaalpolis 2006;
- Clausuleblad terrorismedekking bij de Nederlandse Herverzekeringsmaatschappij voor Terrorismeschaden NV (NHT);
- Voorwaarden eigendommen tijdens transport en verblijf 2006;
- Bijzondere Voorwaarden Eigendommenverzekering 2006;
- Nederlandse Beurs Brandpolis 1981.

Deze verzekeringsvoorwaarden vindt u op onze website: www.schoolverzekering.nl

3. Dekking

Deze verzekering biedt dekking voor schade aan en verlies van de verzekerde zaken, onverschillig door welke oorzaak de schade is ontstaan.

De verzekering is van kracht tijdens transport en verblijf binnen Nederland.

4. Dekking uit auto's / Vervoermiddelen:

In geval van diefstal/vermissing van verzekerde zaken uit vervoermiddelen gedurende werktijden vindt vergoeding alleen plaats indien sporen van braak aan het vervoermiddel aanwezig zijn.

Het risico van diefstal/vermissing van verzekerde zaken uit vervoermiddelen buiten werktijden is uitsluitend gedekt na sporen van braak aan een deugdelijk afgesloten ruimte waarin het vervoermiddel is gestald.

5. Verzekerd bedrag

De verzekering vindt plaats op basis van de nieuwwaarde van de verzekerde zaken.

6. Eigen risico

Bij schade geldt een eigen risico van € 68,- per gebeurtenis.

7. Premie

De premie voor deze verzekering is afhankelijk van het verzekerde bedrag en de soort verzekerde zaken. Tarief bedraagt € 17,50 per € 1.000 te verzekeren som (exclusief kosten en assurantiebelasting).